
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1 
 

                                                                                     

                                                                     Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 09-08-2022 

                                                                                              Αρ. Πρωτ. 47290 

 

                                                              

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                         Ο ΔΙΟΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάπτυξη δράσεων και παρεμβάσεων προληπτικού χαρακτήρα χωρίς εποπτικό υλικό σε  

μαθητικό πληθυσμό για το σχολικό έτος 2022-2023» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.  Το Ν. 3329/2005, «Εθνικό Σύστημα Υγεία και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις». 

2.  Το Ν. 3527/2007, «Κύρωση συμβάσεων υπέρ ΝΠ εποπτευομένων από το ΥΥΚΑ και λοιπές 

διατάξεις». 

3.  Το Ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.) αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Το Ν. 4486/2017, «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας επείγουσες ρυθμίσεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Το με αρ. πρ. Γ1γ/Γ.Φ.13,18/Γ.Π.οικ.19814/08-03-2018 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας με θέμα 

«Καθορισμός Ενιαίας Διαδικασίας Ανάπτυξης και Οργάνωση προγραμμάτων, παρεμβάσεων και 

δράσεων, Προληπτικών Ιατρικών Εξετάσεων σε επίπεδο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας στο 

γενικό ή σε ειδικές κατηγορίες πληθυσμού» (ΑΔΑ: 783Ι465ΦΥΟ-ΦΧ6) 

6. Το  Ν.4675/11-3-2020 «Πρόληψη, προστασία και προαγωγή της υγείας – ανάπτυξη των υπηρεσιών 

δημόσιας υγείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 54/Α΄/11-3-2020). 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη σύσταση κλιμακίων για την υλοποίηση δράσεων και παρεμβάσεων προληπτικού χαρακτήρα σε 

επιλεγμένες τάξεις των σχολείων που βρίσκονται στην χωρική αρμοδιότητα  της 2ης ΥΠΕ κατά τη διάρκεια 

του σχολικού έτους 2022-2023. 

 1.Οι δράσεις αφορούν σε:  

            Α) Έλεγχος βιβλιαρίων υγείας των μαθητών προκειμένου να εκτιμηθεί η          

                 εμβολιαστική τους κάλυψη σε όλες τις βαθμίδες εκπαίδευσης. 

Β) Αδρός  Έλεγχος οπτικής οξύτητας με οπτότυπο (Α΄ και Β΄ τάξης Δημοτικών   

      Σχολείων ) 

Γ) Προληπτικός οδοντιατρικός έλεγχος ( Α΄ και Β΄ τάξης Δημοτικών   

      Σχολείων) 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.08.09 13:41:52
EEST
Reason:
Location: Athens



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

2 
 

            Δ) Έλεγχος σκολίωσης  (Adams test) στους μαθητές  ΣΤ΄ Δημοτικού  

            Ε) Καρδιολογική εξέταση για φυσήματα διά  ακροάσεως με στηθοσκόπιο στους  

                 μαθητές της ΣΤ τάξης Δημοτικού  

            Ζ) Έλεγχος αναπνευστικού συστήματος διά  ακροάσεως με στηθοσκόπιο στους  

                 μαθητές της ΣΤ΄ Τάξης Δημοτικού  

             2. Χρονική διάρκεια των δράσεων είναι η σχολική περίοδος 2022 – 2023 και  

                 συγκεκριμένα από 1/10/2022 μέχρι 09/6/2023 

Επισημαίνεται ότι τα  κλιμάκια δύνανται να καλύψουν ανάγκες (διενέργεια εξετάσεων προληπτικού 

χαρακτήρα) σε σχολικές μονάδες που βρίσκονται εκτός της περιοχής ευθύνης της εκάστοτε Μονάδας 

Υγείας εντός της χωρικής αρμοδιότητας της 2ης ΥΠε Πειραιώς και Αιγαίου όπου υπάρχει έλλειψη ιατρικών 

ειδικοτήτων. 

Η σύνθεση των κλιμακίων δύναται να τροποποιηθεί αναλόγως των συνθηκών. 

Στη παρούσα Απόφαση προσαρτήθηκαν και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος τα Παραρτήματα Ι και II. 

- Παραρτήματα Ι: αναφέρεται στις Μονάδες και στους Δήμους τους οποίους θα καλύψουν             κ                          

- Παραρτήματα II: αναφέρεται στη σύνθεση των κλιμακίων  

 

 

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

 

 

 

 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ 

 

 

 
Εσωτερική διανομή: 

- Διοικητή 2ης ΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου,  

- Υποδιοικήτρια 2ης ΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

3 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (1) 

ΔΗΜΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ θα υλοποιήσουν τις δράσεις τα κλιμάκια από τις εξής Μονάδες 

Υγείας: 

• ΚΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ) 

• 1η ΤΟΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ  

• Γ.Ν.Π.  ΤΖΑΝΕΙΟ 

• ΚΥ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ  

• ΚΥ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ- ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ θα υλοποιήσουν τις δράσεις κλιμάκια από τις 

εξής Μονάδες Υγείας:  

• ΚΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 

• 1η   ΤΟΜΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
• 2η  ΤΟΜΥ  ΝΙΚΑΙΑΣ- ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Στα σχολεία του Δήμου ΚΟΡΥΔΑΛΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες 

Υγείας: 

• ΚΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 

• 1η ΤΟΜΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

• 2η ΤΟΜΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Στα σχολεία του Δήμου ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ- ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις 

εξής Μονάδες Υγείας: 

• ΚΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  

• ΚΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

• 1η  ΤΟΜΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
• 2η  ΤΟΜΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

• 3η ΤΟΜΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

Στα σχολεία του Δήμου ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από το : 

• ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

4 
 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Στα σχολεία του Δήμου ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες 

Υγείας: 

• ΓΝΔΑ Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

• ΚΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Στα σχολεία του Δήμου ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας:  

• ΚΥ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ  

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Στα σχολεία του Δήμου ΑΙΓΑΛΕΩ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας: 

• ΚΥ ΑΙΓΑΛΕΩ,  

• 1ης ΤΟΜΥ ΑΙΓΑΛΕΩ 

• 2ης  ΤΟΜΥ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Στα σχολεία του Δήμου Περιστερίου τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας: 

• 1ο  ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  

• 2ο ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

• 1η ΤΟΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

• 2η ΤΟΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

Στα σχολεία του Δήμου ΙΛΙΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας: 

• ΚΥ ΙΛΙΟΥ  

• ΙΑΚ ΙΛΙΟΥ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 

Στα σχολεία του Δήμου ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ – ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ και του Δήμου Φυλής (ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ-

ΖΕΦΥΡΙ)  τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από το: 

• ΚΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Στα σχολεία του Δήμου Πετρούπολης τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας:  

• ΚΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ    

• 1ης ΤΟΜΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ   

• 2ης ΤΟΜΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

5 
 

ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Στα σχολεία του Δήμου Ασπροπύργου και του Δήμου ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια 

από τα : 

• Γ.Ν.Ε.  ΘΡΙΑΣΙΟ 

• ΚΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

• 1ο ΚΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  

• 1η ΤΟΜΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

• 2ο ΚΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

Στα σχολεία του Δήμου ΜΕΓΑΡΩΝ τις δράσεις θα υλοποιήσουν  κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας:  

• 1o ΚΥ ΜΕΓΑΡΩΝ 

• 2o   ΚΥ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 

Στα σχολεία του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες 

Υγείας : 

• ΚΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ  

• 1η ΤΟΜΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ – ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

 Στα σχολεία του  Δήμου  Βάρης – Βούλας – Βουλιαγμένης τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις 

εξής Μονάδες Υγείας: 

• ΚΥ Βάρης  

• Γ.Ν. Ασκληπιείο Βούλας 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΚΥΘΗΡΩΝ τις δράσεις θα υλοποιήσει κλιμάκιο του: 

• Γ. Ν. ΚΥΘΗΡΩΝ «ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ» 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ - ΔΗΜΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 

Στα σχολεία  του ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ και του ΔΗΜΟΥ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν 

κλιμάκια του : 

• ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Στα σχολεία του Δήμου Σαλαμίνας τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια των : 

• 1ο ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  

• 2ο ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

6 
 

 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ (ΓΑΛΑΤΑ) - ΔΗΜΟΣ ΠΟΡΟΥ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ και του ΔΗΜΟΥ ΠΟΡΟΥ τις δράσεις θα 

υλοποιήσουν κλιμάκια από το  

- ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας:  

• ΚΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

• 1η ΤΟΜΥ ΛΕΣΒΟΥ  

• ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ   

• ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ   

• ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  

• ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια από τις εξής Μονάδες Υγείας: 

• Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

• ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν στην περιοχή αρμοδιότητας του κλιμάκια 

από τις εξής Μονάδες Υγείας : 

• ΓΝ ΧΙΟΥ «ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ»  

• ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσει κλιμάκιo του : 

• Γ.Ν.  ΣΥΡΟΥ «Βαρδάκειο & Πρώιο» 

• ΚΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΟΥ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΙΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσει κλιμάκιο του : 

• ΚΥ ΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ  

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΑΜΟΡΓΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκια του: 

• ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ  

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

7 
 

 

ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ 

Στα σχολεία του Δήμου ΤΗΝΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσει κλιμάκιο του : 

• ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Στα σχολεία του ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ τις δράσεις θα υλοποιήσουν κλιμάκιο του :    

- ΠΠΙ ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 

Στα σχολεία του Δήμου ΡΟΔΟΥ,  του Δήμου Τήλου και του Δήμου Μεγίστης τις δράσεις θα υλοποιήσει 

κλιμάκιο από το: 

• ΚΥ ΡΟΔΟΥ 

Στα σχολεία της περιοχής  Έμπωνα  τις δράσεις θα υλοποιήσει κλιμάκια από τα: 

• ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

8 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (2) 

 ΚΥ  ΠΕΙΡΑΙΑ -  ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ -  1Η ΤΟΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΚΑΡΑΡΓΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ –  ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΑΝΔΡΕΟΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΑΛΤΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΖΟΓΚΑΡΗ ΑΓΑΘΗ ΜΑΙΑ 

ΚΑΡΑΡΓΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΥΡΙΤΣΗ  ΑΓΑΠΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΑΝΤΙΝΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΠΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΙΑ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΡΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΣΥΚΟΜΥΤΕΛΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΙΑ 

ΣΥΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΔΡΙΜΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΕΛΕΣΗ ΔΑΦΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΣΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΤΣΙΜΟΡΟΖΙ ΝΑΝΤΙΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΛΕΟΥΣΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 
 

ΚΥ ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ : ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ - ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

ΚΑΡΛΙΚΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΣΑΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΓΤΗΣ    ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  

ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ   ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

9 
 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ  

ΜΑΣΣΑ  ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ  

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ  

ΚΑΡΥΤΙΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΙΩΓΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΟΥΡΟΥΠΗ   ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 
 

Γ.Ν. «ΤΖΑΝΕΙΟ»  

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ: ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΕΦΗΒΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΕΦΗΒΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΣΦΕΤΣΙΩΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΜΑΝΗ  ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΚΩΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΠΑΤΕΛΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΣΑΡΤΖΕΛΑΚΗ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΚΥΡΛΟΓΟΥ  ΟΛΓΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΡΑΠΤΗ   ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ   ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΦΡΙΛΙΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΖΙΩΤΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΛΙΟΥΡΑ   ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΕΙΔΙΚΕΥΟΜ. ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ  ΣΟΦΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΚΥ ΝΙΚΑΙΑΣ  - 1η   ΤΟΜΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - 2η ΤΟΜΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΜΑΝΔΕΚΗ  ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

10 
 

ΠΙΣΚΟΠΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΓΛΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΚΟΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΚΕΜΕΝΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΟΥΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΔΑΜΙΓΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΜΕΓΑΛΟΥ  ΜΑΡΙΛΛΕΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΑΣΜΕΝΟΥ ΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΥΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΕΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΙΑΪ ΦΛΟΡΕΣΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΑΛΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΡΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΝΛΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

 

1η  ΤΟΜΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 2η  ΤΟΜΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΟΥΣΑΚΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΥΛΕΡΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΛΕΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΛΑΓΚΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΚΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ -  1η  & 2η  & 3η ΤΟΜΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ – ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΘΗΝΑ - ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΡΕΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΟΖΟΒΙΤΗ ΝΤΙΑΝΑ-ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΡΕΓΚΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

11 
 

ΣΥΡΙΓΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΙΑ 

ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΕΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΓΛΥΚΙΔΟΥ ΜΠΑΤΙΑ –ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΛΥΡΙΣΤΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΑΠΛΑΔΑ  ΟΛΓΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΓΛΥΚΙΚΔΟΥ  ΜΠΑΤΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΤΟΛΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΤΡΑ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΕΝΤΟΥΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

Γ.Ν.Δ.Α. «Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΤΣΟΥΝΗ ΑΓΑΘΗ – ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΑΛΜΑΓΚΟΥΤ ΠΕΤΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΟΥΝΗ ΑΓΑΘΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΚΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΤΡΙΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ – ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΤΡΙΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΛΑΜΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

12 
 

ΚΥ ΑΙΓΑΛΕΩ -  1η & 2η  ΤΟΜΥ ΑΙΓΑΛΕΩ  

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ -ΣΕΒΑΣΤΗ  - ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΕΙΑΣ 

 

 

1ο ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  -  1ηΤΟΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ  : ΓΟΓΩΔΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

ΚΟΤΣΑΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΟΓΟΔΩΝΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ  ΑΝΘΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΟΥΛΙΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΚΑΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΒΙΤΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΙΠΕΡΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΣΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΜΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΜΑΝΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΕΛΕΓΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΡΚΕΖΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΡΙΖΟΥ  ΑΡΕΤΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΡΔΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΑΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΠΟΥΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  

ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΑΛΑΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΑΨΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΝΤΑΛΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΠΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

13 
 

ΛΥΜΠΟΥΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΡΟΪΛΟΥ  ΗΛΙΑΝΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΑΚΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΥΡΙΔΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΒΛΑΧΟΥ  ΟΛΓΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

 

2ο ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ  

ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΟΥΣΤΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΛΟΥΜΙΔΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΚΟΚΟΤΗ  ΜΑΡΘΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΤΑΣΙΝΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΑΚΗΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΝΙΚΕΛΛΗΣ  ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΕΝΤΙΚΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΣΥΡΤΑΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΟΜΝΗΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΦΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΚΑΒΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΣΕΛΑ  ΕΡΙΣΕΛΝΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΥΣΤΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΙΑ 

ΒΙΟΝΙΣΙΔΗ  ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΑΙΑ 

ΚΑΝΙΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΙΑ 

ΖΩΓΑ  ΜΑΡΙΑ ΜΑΙΑ  

ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΤΖΗΜΑ  ΜΑΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΖΑΝΝΙΚΟΥ  ΜΑΡΓΙΕΤΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΣΑΡΑΝΤΕΛΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΣΕΒΕΝΤΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

14 
 

 

2Η ΤΟΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΥΡΣΑΡΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΘΕΜΙΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

  
 

ΚΥ ΙΛΙΟΥ – ΙΑΚ ΙΛΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ - ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΥ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 1η & 2η  ΤΟΜΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ - ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΒΛΑΧΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΚΟΥΡΗ  ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΝΑΔΕΖΔΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΥΣΚΟΥΜΒΕΚΑΚΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΡΑΠΤΗ ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗ  ΑΘΗΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΤΟΥΡΟΥΤΣΙΚΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΟΤΗΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΑΡΛΑΚΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤHΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΠΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΛΕΜΟΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛIΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

15 
 

ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΦΩΤΑΚΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΓΑΖΟΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΛΑΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΣΑΡΑ  ΕΝΚΕΛΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΠΟΛΥΜΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΙΑ  

ΒΛΑΣΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΜΑΥΡΟΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ  ΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΣΧΙΖΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΜΑΓΔΑΛΙΝΟΥ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΝΙΚΟΛΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  
 

 

ΓΝ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΘΡΙΑΣΙΟ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΚΡΙΒΗ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

1ο  ΚΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  & 1η ΤΟΜΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΔΑΜΟΡΑΚΗ  ΜΑΡΊΑ- ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΔΑΜΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΥΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΣΥΛΒΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΤΕΚΕΛΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

16 
 

ΠΟΙΜΗΝΙΔΟΥ ΜΑΡΩ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΝΙΚΟΣ  ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΡΖΑΚΩΝΗ ΖΩΗ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΠΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

 

2Ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΔΡΥΜΟΥΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ  

ΚΑΛΛΙΑΝΤΑ  ΕΥΡΥΔΙΚΗ   ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ Β.ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

1ο ΚΥ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ: ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΛΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΤΣΟΡΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΑΙΝΑ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΚΟΣΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  
 

ΚΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 1η Τ.ΟΜ.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ:  ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΕΥΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΤΖΙΒΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ - ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΚΙΑΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

 

ΚΥ ΒΑΡΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ:  ΓΕΜΕΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ -  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 
ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΙΑΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

17 
 

ΘΗΡΑΙΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΙΑΤΡΟΣ 

ΤΥΡΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΣΚΑΛΒΟΥΝΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΧΡΟΝΑ ΖΩΗ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΓΕΜΕΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΙΑΛΕΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΙΑ 

ΜΕΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΙΑ 
 

Γ.Ν. «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ» 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΦΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΦΩΤΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΣΙΑΠΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ - ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΨΑΡΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΔΕΔΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΟΝΤΟΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

18 
 

ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΓΟΥΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ – ΙΑΤΡΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΓΟΥΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

ΝΤΑΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΕΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΕΟΥΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

 

1ο ΚΥ  ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΜΠΑΦΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΑΤΡΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΣΤΑΓΙΑ  ΚΑΝΤΙΩ ΙΑΤΡΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΡΚΑΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΠΕΓΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΝΑΝΝΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΒΟΡΙΖΑΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΜΟΥΣΑΦΙΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΟΚΛΙΩΤΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΛΟΥΝΤΖΗ  ΕΙΡΗΝΗ Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ  ΑΘΗΝΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ  

 

2Ο ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ-ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΛΙΖΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΤΟΓΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

 

ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΟΥΒΑΡΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

19 
 

 

ΚΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 1Η ΤΟΜΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ - ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΕΡΑΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΜΑΤΣΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΜΑΡΙΑ ΒΟΥΝΑΤΣΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ   
ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΓΙΤΣΑ- ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΓΙΤΣΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΟΥΤΣΑΛΤΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΙΠΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΚΝΑΒΑΤΟΥ ΖΗΝΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΓΕΛΑΓΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΓΩ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΣΑΜΙΡ ΟΘΜΑΝΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

ΚΥ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ– ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΓΑΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΜΑΙΑ 

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

 

ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ: ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ – ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

20 
 

ΒΑΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 
 

Γ. Ν. ΣΑΜΟΥ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΜΑΥΡΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ- ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΜΑΥΡΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΟΠΑΡΑΝΗ ΜΑΡΙΚΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΛΟΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 
 

ΓΝ ΧΙΟΥ «ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ» 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΚΑΡΑΤΟΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ - ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΡΑΤΟΠΗ   ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ   
ΒΑΡΚΑΡΗ  ΠΟΛΥΚΡΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΩΡΟΘΕΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΕΡΜΠΑΤΣΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 
 

1Η ΤΟΜΥ ΧΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΤΣΑΜΠΑ-ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΕΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΦΥΚΑΡΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 
 

ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΥΚΑΛΑ – ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΥΚΑΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΦΙΛΙΑ ΜΑΙΑ 

ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΓΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

21 
 

Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ: ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΒΛΑΜΗ ΡΕΝΑΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΒΑΡΘΑΛΙΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΒΟΥΡΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ   

ΠΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ   

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ   

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

 

ΚΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ: ΤΑΞΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΤΑΞΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΡΑΚΟΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΛΛΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

 

ΚΥ ΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ - ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΕΜΕΡΝΤΖIAΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΛΑΤΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΙΑ 

ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

 

ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΚΙΟΣΣΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  - ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΙΟΣΣΕ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΑΝΤΑ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΑΛΙΧΑΝΙΔΗΣ  ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

22 
 

ΜΠΟΥΡΝΑΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΛΕΓΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΙΑ 
 

ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΑΡΜΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΣΟΥΡΑΝΗ  ΜΑΡΓΙΤΣΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΜΠΑΛΤΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  

ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ  

ΣΓΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΑΡΜΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΣΑΒΒΑΡΗ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΙΑ  
 

Γ.Ν.-Κ.Υ.  ΝΑΞΟΥ - ΠΠΙ ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΡΑΔΕΔΟΥ - ΙΣΟΥΑ ΛΗΔΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΣΕΡΒΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

 

ΚΥ ΡΟΔΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΓΙΑΝΝΙΑ ΜΑΡΘΑ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑΝΝΙΑ ΜΑΡΘΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 

Κ.Υ.  ΕΜΠΩΝΑ   

 ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΜΟΥΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΖΟΥΡΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

23 
 

ΚΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ – ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ  ΠΑΡΘΕΝΑ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ  

 

ΚΥ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΜΑΚΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΕΛΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΝΑΣΚΑΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΚΟΚΚΟΛΙΑΣ   ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΣΤΟΥΚΑ  ΡΟΔΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΔΕΛΑΚΟΒΙΑ  ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΜΑΙΑ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΧΑΛΗ   ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΙΑ 

ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ  ΜΑΡΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΜΕΡΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

 

ΚΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ : ΜΑΡΙΑ ΜΗΛΑΚΑ – ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΣΑΝΙΚΟΒΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΒΙΤΑΛΗ  ΓΚΡΑΤΣΙΕΛΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΕΝΤΡΩΤΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΛΟΥΚΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΑΡΙΔΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΙΚΕΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΕΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΧΡΑΜΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΜΑΤΣΗ  ΒΙΡΓΙΝΙΑ Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΦΩΚΙΑΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΛΩΠΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜ8469Η2Ξ-Δ0Ν


